

# DEVIS EXTENSION MAISON 20 M2

## Devis extension maison – lot maçonnerie

Date	mai 2019
Devis N°	0118 / extension maison
Prestation	Construction extension maison 20 m2

Qté	Désignation des travaux d'extension	Unité	Prix U.H.T	Prix H.T	T.VA	Prix T.T.C
1	dépose de la veranda et évacuation des gravats	Unité	652,32 €	652,32 €	65,23 €	717,55 €
1	terrassement d'une fondation façade et retour et béton et ferraille	Unité	1058,00 €	1058,30 €	211,66 €	1269,96 €
1	pose de bloc creux hourder au mortier	Unité	165,23 €	165,23 €	33,05 €	198,28 €
1	coffrage de tour	Unité	150,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
1	pose d'un tuyau pvc 100 pour évacuation cuisine et un t dans le garage avec bouchon	Unité	245,00 €	245,00 €	49,00 €	294,00 €
1	pose d'un film polyane et isolant de sols 4cm et treille et béton	Unité	1492,53 €	1492,53 €	295,1 €	1791,04 €
1	terrassement puit de perte profondeur 2m50 et galet terre reste sur place	Unité	1658,00 €	1658,00 €	331,60 €	1989,60 €
1	pose de 2 regard et caniveau grille et 2 plaque fonte	Unité	1348,65 €	1348,65 €	269,73 €	1618,38 €
1	pose de bloc creux hourdé au mortier	Unité	1485,00 €	1485,00 €	297,00 €	1782,00 €
1	pose de bloc chainage et fer et béton	Unité	864,50 €	864,50 €	172,90 €	1037,40 €
1	pose de brique rouge qui ressemble au garage toute la façade et retour garage et mur de l'autre côté sur une hauteur 40cm et appui de fenêtre couleur joint gris plat	Unité	3979,20 €	3979,20 €	795,84 €	4775,04 €
1	pose de madrier	Unité	585,40 €	585,40 €	117,08 €	702,48 €
1	pose d'un chaineau zinc et descente	Unité	885,74 €	885,74 €	177,15 €	1062,89 €
1	pose de tôle bac acier rouge avec isolant 4cm	Unité	1890,23 €	1890,23 €	378,05 €	2268,28 €
- 1	pose de kit 2 rehausse avec velux 114x118 et store	Unité	4032,00 €	4032,00 €	806,40 €	4838,40 €
1	pose de rive contre mur	Unité	280,00 €	280,00 €	56,00 €	336,00 €
1	raccord en haut tuile bac acier	Unité	585,40 €	585,40 €	117,08 €	702,48 €
1	pose d'une chape doser a 350kl	Unité	760,00 €	760,00 €	152,00 €	912,00 €
20	fourniture de carrelage	m2	30,00 €	600,00 €	120,00 €	720,00 €
11	fourniture de plinthe	ml	15,00 €	165,00 €	33,00 €	198,00 €
20	pose de carrelage en double encollage	m2	47,00 €	940,00 €	188,00 €	1128,00 €
11	pose de plinthe	ml	16,15 €	177,65 €	35,53 €	213,18 €

TOTAL HT	24 000,15
TVA	4734,80
<b>DEVIS TOTAL TTC</b>	<b>28 734,95</b>

Durée de validité du devis : 30 jours

Modalités de règlement : 30 % au démarrage des travaux, 30% à 60 % de réalisation, 20 % à 80 % de réalisation, le solde à la fin des travaux lors du PV de réception ou de la levée des réserves.